ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Termo de Julgamento e Homologação

Termo

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

(SEINFRA) SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA
ELETRÔNICA nº 100140/2023

O Secretaria de Estado da Infraestrutura, no uso
de suas atribuições legais, resolve AD JUD ICAR e
HOMOLOGAR a Dispensa Eletrônica nº 100140/2023, que
tem como escopo a contratação de Estudos Hidrológico,
Topográfico e Geotécnico/Sondagem para projeto de ponte
sobre o Ribeirão Maria, na divisa entre os municípios de Novo
Gama e Valparaíso de Goiás, conforme quadro abaixo:

Item EMPRESA VENCEDORA VALOR
TOTAL

1
GEOTEC Consultoria, Topografia, Projetos e
Obras Ltda.
CNPJ nº 21.849.022/0001-09

R$
62.000,00

GOIANIA - GO, aos 14 dias do mês de setembro de 2023.

 i i  PEDRO HENRIQUE RAMOS

SALES Secretário (a) de Estado   à

Termo de Julgamento e Homologação 51710599         SEI 202300005006580 / pg. 1

º § º  ""  i    º    º

 ii     i  i

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 i

ói ii 51710599   ói  2948B919

  Í  Á

  º    i

Á         ()

Referência: Processo
nº 202300005006580

SEI 51710599

Termo de Julgamento e Homologação 51710599         SEI 202300005006580 / pg. 2